
Κοζάνη, 31/01/2020

Αριθμ.Πρωτ.: 1179

Ταχ.Δ/νση: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, κτήριο
Βιβλιοθήκης, 2ος όροφος, γραφείο 10, Κοίλα Κοζάνης,
Τ.Κ 50100
Τμήμα: Διαγωνισμών & Συμβάσεων
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Αρ. Διακήρυξης: 07/2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Ανοικτού Διαγωνισμού για την προμήθεια ερευνητικού εργαστηριακού εξοπλισμού για τη δημιουργία
νέων ερευνητικών υποδομών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ,
προϋπολογισμού 959.833,38 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:
774.059,18 € ΦΠΑ: 185.774,20 €) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική
άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής, ανά κατηγορία προμήθειας . Φορέας χρηματοδότησης της
παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας και το ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«Δυτική Μακεδονία» ΑΞΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 1 «Ενίσχυση της έρευνας, της τεχνολογικής ανάπτυξης
και της καινοτομίας» Ο ΟΠΟΙΟΣ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής
Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Δράσεις δημιουργίας νέων ερευνητικών υποδομών»
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ., Πάρκο
Αγ. Δημητρίου - 50100 Κοζάνη.
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Προμήθεια ερευνητικού εργαστηριακού εξοπλισμού- βλέπε
λεπτομέρειες εξοπλισμού στην ιστοσελίδα της ΑΑ (https://rc.uowm.gr/ - Προκηρύξεις - Διαγωνισμός)
3. Προϋπολογισμός έργου: 959.833,38 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς
ΦΠΑ: 774.059,18 € ΦΠΑ: 185.774,20 €)
4. Διάρκεια Σύμβασης: Έξι (6) μήνες
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής ανά
κατηγορία προμήθειας
6. Εγγυητική Συμμετοχής: ανέρχεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά
κατηγορία προμήθειας χωρίς ΦΠΑ)
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην Κοζάνη
9. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων,
τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας προκήρυξης
10.Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η Τρίτη
10.03.2020 και ώρα 2:00 μ.μ. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, την Τρίτη 17.03.2020 και ώρα 10:00 π.μ

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης
Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Στέργιος Μαρόπουλος

Κοζάνη, 31/01/2020

Αριθμ.Πρωτ.: 1179

Ταχ.Δ/νση: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, κτήριο
Βιβλιοθήκης, 2ος όροφος, γραφείο 10, Κοίλα Κοζάνης,
Τ.Κ 50100
Τμήμα: Διαγωνισμών & Συμβάσεων
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Αρ. Διακήρυξης: 07/2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Ανοικτού Διαγωνισμού για την προμήθεια ερευνητικού εργαστηριακού εξοπλισμού για τη δημιουργία
νέων ερευνητικών υποδομών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ,
προϋπολογισμού 959.833,38 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:
774.059,18 € ΦΠΑ: 185.774,20 €) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική
άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής, ανά κατηγορία προμήθειας . Φορέας χρηματοδότησης της
παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας και το ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«Δυτική Μακεδονία» ΑΞΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 1 «Ενίσχυση της έρευνας, της τεχνολογικής ανάπτυξης
και της καινοτομίας» Ο ΟΠΟΙΟΣ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής
Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Δράσεις δημιουργίας νέων ερευνητικών υποδομών»
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ., Πάρκο
Αγ. Δημητρίου - 50100 Κοζάνη.
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Προμήθεια ερευνητικού εργαστηριακού εξοπλισμού- βλέπε
λεπτομέρειες εξοπλισμού στην ιστοσελίδα της ΑΑ (https://rc.uowm.gr/ - Προκηρύξεις - Διαγωνισμός)
3. Προϋπολογισμός έργου: 959.833,38 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς
ΦΠΑ: 774.059,18 € ΦΠΑ: 185.774,20 €)
4. Διάρκεια Σύμβασης: Έξι (6) μήνες
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής ανά
κατηγορία προμήθειας
6. Εγγυητική Συμμετοχής: ανέρχεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά
κατηγορία προμήθειας χωρίς ΦΠΑ)
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην Κοζάνη
9. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων,
τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας προκήρυξης
10.Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η Τρίτη
10.03.2020 και ώρα 2:00 μ.μ. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, την Τρίτη 17.03.2020 και ώρα 10:00 π.μ

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης
Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Στέργιος Μαρόπουλος

Κοζάνη, 31/01/2020

Αριθμ.Πρωτ.: 1179

Ταχ.Δ/νση: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, κτήριο
Βιβλιοθήκης, 2ος όροφος, γραφείο 10, Κοίλα Κοζάνης,
Τ.Κ 50100
Τμήμα: Διαγωνισμών & Συμβάσεων
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Αρ. Διακήρυξης: 07/2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Ανοικτού Διαγωνισμού για την προμήθεια ερευνητικού εργαστηριακού εξοπλισμού για τη δημιουργία
νέων ερευνητικών υποδομών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ,
προϋπολογισμού 959.833,38 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:
774.059,18 € ΦΠΑ: 185.774,20 €) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική
άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής, ανά κατηγορία προμήθειας . Φορέας χρηματοδότησης της
παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας και το ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«Δυτική Μακεδονία» ΑΞΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 1 «Ενίσχυση της έρευνας, της τεχνολογικής ανάπτυξης
και της καινοτομίας» Ο ΟΠΟΙΟΣ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής
Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Δράσεις δημιουργίας νέων ερευνητικών υποδομών»
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ., Πάρκο
Αγ. Δημητρίου - 50100 Κοζάνη.
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Προμήθεια ερευνητικού εργαστηριακού εξοπλισμού- βλέπε
λεπτομέρειες εξοπλισμού στην ιστοσελίδα της ΑΑ (https://rc.uowm.gr/ - Προκηρύξεις - Διαγωνισμός)
3. Προϋπολογισμός έργου: 959.833,38 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς
ΦΠΑ: 774.059,18 € ΦΠΑ: 185.774,20 €)
4. Διάρκεια Σύμβασης: Έξι (6) μήνες
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής ανά
κατηγορία προμήθειας
6. Εγγυητική Συμμετοχής: ανέρχεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά
κατηγορία προμήθειας χωρίς ΦΠΑ)
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην Κοζάνη
9. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων,
τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας προκήρυξης
10.Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η Τρίτη
10.03.2020 και ώρα 2:00 μ.μ. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, την Τρίτη 17.03.2020 και ώρα 10:00 π.μ

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης
Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Στέργιος Μαρόπουλος

ΑΔΑ: ΨΨΠΚ469Β7Κ-ΖΛΗ


		2020-01-31T09:27:57+0200


		2020-01-31T09:37:41+0200
	Athens




